令和７年１２月１７日

生徒寮入寮希望者 各位

香川県立小豆島中央高等学校

              校 長   高 橋 一 生

令和８年度 生徒寮入寮希望届の提出について（お願い）

このことについて、令和８年度に新たに生徒寮への入寮を希望される方は、

令和８年１月３０日（金）までに、入寮希望届（様式１）をご提出いただきま

すようお願い申し上げます。

なお、入寮の可能性の見通しについては、令和８年２月中旬ごろに中学校を

通して、お伝えします。最終的な本校生徒寮への入寮決定については、合格発

表後に入寮審査会を経て決定されます。

【本件担当】

香川県立小豆島中央高等学校

主幹教諭  上枝 美紀子

〒761-4302

香川県小豆郡小豆島町蒲生甲 1001 番地

TEL.0879-61-9100

FAX.0879-75-1333

入寮までの流れ

１月３０日まで

２月上旬

２月中旬

３月中旬

３月下旬

４月１日～

入寮希望の届け出

入寮の見通しに関する会議

入寮の見通しを通知

（出願）

（合格発表）

入寮許可願等提出

入寮選考会

入寮可否を通知

入寮